

## Antonio Talarico, imprenditore

General Manager esperto e motivato con una preziosa esperienza di settore e una passione per la gestione. Risultati orientati alla collaborazione con membri del team al fine di raggiungere gli obiettivi. Comprovata esperienza nella guida di operazioni aziendali, gestione, strategia e redditività commerciale. Propensione alla gestione di problemi e sfide complesse, consulenza dei clienti in modo da migliorare i risultati. Consulente esperto e dedito con oltre 10 anni di esperienza nell'assistere i clienti a raggiungere e superare gli obiettivi aziendali. Esperienza nel marketing, nella pubblicità e nel miglioramento del marchio.

Nazionalità \_\_\_\_\_ Italian Patente di guida \_\_\_\_\_ B

Luogo di nascita \_\_\_\_\_ Lamezia Terme Data di nascita \_\_\_\_\_ 10 10 1979

### Esperienza lavorativa

#### tecnico per i sistemi energetici presso edilservice, Lamezia Terme

Novembre 2008 — Novembre 2009

- Collaborazione uno a uno con i clienti per valutare le loro esigenze e i desideri prima di iniziare la lavorazione.

#### direttore tecnico presso la giusta soluzione, Lamezia Terme

Gennaio 2015 — Gennaio 2018

- Sempre puntuale e professionale.
- Capacità di lavorare in squadra in maniera positiva e entusiasta.
- Atteggiamento umile e disponibilità ad imparare.
- Dimostrato di poter lavorare con flessibilità e spirito di adattamento.
- Organizzazione del lavoro e gestione delle priorità, portando a termine ciascun compito con efficienza e tempestività.

### Istruzione e formazione

#### diploma, IPSIA, Lamezia Terme

Settembre 1995 — Luglio 2000

### Competenze

**Capacità di adattamento****Ottimismo****Creatività****Organizzazione****Flessibilità****Lavoro di gruppo**

## Competenze informatiche

### Referenze

### Referenze disponibili su richiesta

### Corsi

#### **rspp presso scuola edile**

Settembre 2018 — Settembre 2018

#### **primo soccorso presso scuola edile**

Settembre 2018 — Settembre 2018

#### **antincendio presso scuola edile**

Settembre 2018 — Settembre 2018

#### **rsi presso scuola edile**

Settembre 2018 — Settembre 2018

### Lingue

 **inglese** Ottima padronanza

 **Francese** Ottima padronanza

### Interessi

**apnea, karate, ciclismo, nuoto**